
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2599/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 15 września 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 
Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2146 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 2146 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2599/2021 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 15 września 2021 r. 

 

AUTOPOPRAWKA  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2146 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 

Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2146, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 
 

Uzasadnienie 
 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie limitów 

wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (80). 
 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 
1.1.1.7 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów 
Przeniesienie części środków w ramach 
realizacji II edycji programu. 

1.1.1.22 Sami-Dzielni! Nowe standardy 
mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi 

Rozszerzenie zakresu realizacji projektu. 

1.1.1.57 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 
Kształcenie zawodowe uczniów - 2 edycja 

Realizacja II edycji programu. 

1.1.2.3 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 
KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 
Narodowa) wraz z budową 
dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 
Opolskiej 

Przeniesienie środków w roku 2023 z 
zadania ZIM/ST1.4/19. 

1.1.2.19 ZIM/A1.36/18 Klaster Innowacji 
Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 

Konieczność zawarcia aneksu z 
Generalnym Wykonawcą – wydłużenie 
terminu realizacji zadania – przeniesienie 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

środków w roku 2022 z zadania 
ZIM/ST1.4/19. 

1.1.2.24 ZBK/K1.27/20 Rekultywacja i 
zagospodarowanie terenów po zniszczonych 
elementach Fortu Nr 2 "Kościuszko" 

Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZBK/K1.6/21 oraz zadanie ZBK/K1.5/21. 

1.1.2.30 ZIM/ST1.4/19 Budowa Trasy Wolbromskiej 
(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 
administracyjnych Miasta Krakowa) 

Przeniesienie przedsięwzięcia – otrzymanie 
dofinansowania ze środków UE. 

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków 

Zmiana realizatora zadania (zakup 
pojemników na odpady). 

1.3.1.14 Zintegrowany system gospodarowania 
odpadami komunalnymi 

Wpłata z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

1.3.1.20 Wypłata odszkodowań z tytułu 
niedostarczenia lokali socjalnych oraz 
pomieszczeń tymczasowych 

Przeniesienie środków z innych zadań ML. 

1.3.1.21 Realizacja zadań związanych z 
zapewnieniem właściwej obsługi 
świadczeniobiorców oraz interesantów 

Wzrost wypłacanych świadczeń. 

1.3.1.30 Opracowanie Programów i innych 
dokumentów z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej oraz podejmowanie 
innych działań w tym zakresie 

Zwiększenie środków na odłów dzików 
oraz przeniesienie środków na zadanie 
bieżące, roczne. 

1.3.1.34 Prowadzenie Schroniska dla Bezdomnych 
Zwierząt w Krakowie 

Oszczędności po przeprowadzonym 
przetargu. 

1.3.1.40 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 
(VI, VIII, X, XIII). 

1.3.1.76 Bieżące utrzymanie nieruchomości 
pozostających w zarządzie ZBK oraz w 
stosunku do których ZBK pełni rolę 
wynajmującego 

Środki na remont lokali komunalnych (rok 
2021) oraz dofinansowanie ze środków 
NFRZK (rok 2022). 

1.3.1.77 Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu 
Państwa 

Przeniesienie środków za roczne zadanie 
bieżące. 

1.3.1.80 Wspieranie działalności kulturalnej i 
artystycznej 

Planowany konkurs na realizację festiwali 
oraz imprez cyklicznych w latach 2022-
2026. 

1.3.1.85 Najem lokali mieszkalnych na potrzeby 
pomocy mieszkaniowej 

Przeniesienie środków na realizację 
roszczeń odszkodowawczych. 

1.3.1.89 Współpraca w projektach badawczych Środki w ramach budżetu SI. 
1.3.2.3 ZIS/SS1.3/17 Budowa basenu przy ul. 

Eisenberga 
Rozliczenie podatku VAT – przeniesienie 
środków na zadanie ZIS/S1.87/17. 

1.3.2.8 ZIM/ST1.4/19 Budowa Trasy Wolbromskiej 
(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 
administracyjnych Miasta Krakowa) 

Przeniesienie przedsięwzięcia – otrzymanie 
dofinansowania ze środków UE. 

1.3.2.20 GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej w 
Krakowie   

Przeniesienie środków na zadanie 
GSST7.7/18. 

1.3.2.24 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada 
(odc. ul. Opolska - granica miasta)   

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.37 MOPS/W1.57/20 Przebudowa i rozbudowa 
obiektu przy al. Modrzewiowej 25 w 
Krakowie wraz z budową sieci kanalizacji 
opadowej 

Konieczność zakupu pierwszego 
wyposażenia. 

1.3.2.40 MOPS/W1.63/20 Modernizacja obiektów 
przy ul. Ludwisarzy oraz przy ul. Tokarskiej 

Środki z budżetu Województwa 
Małopolskiego. 

1.3.2.41 ZIM/Z3.1/18 Głęboka termomodernizacja 
Żłobka Samorządowego nr 14 w Krakowie 
ul. Sienkiewicza 24 

Konieczność ponownego ogłoszenia 
zamówienia publicznego – wydłużenie 
realizacji zadania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.52 ZIM/T1.106/15 Rozbudowa ul. Klasztornej 
na odcinku od ul. Żaglowej do ronda przy 
moście Wandy 

Możliwość przyspieszenia robót 
budowlanych – przeniesienie środków z 
innych zadań inwestycyjnych ZIM. 

1.3.2.66 ZIM/T1.188/17 Budowa układu 
komunikacyjnego dla obsługi Szpitala 
Uniwersyteckiego w Prokocimiu 

Przeniesienie wolnych środków na inne 
zadania ZIM. Przeniesienie wolnych 
środków w roku 2024 na zadanie 
JP/O1.18/22. 

1.3.2.71 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 
chodników 

Brak możliwość realizacji części robót 
budowlanych w br. – przeniesienie 
niezaangażowanych środków na zadanie 
ZDMK/T1.302/21. 

1.3.2.74 ZIM/T1.234/18 Budowa wiaduktu nad 
układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej 

Przeniesienie wolnych środków na zadanie 
ZIM/T1.106/15. 

1.3.2.90 ZDMK/T1.282/20 Bezpieczniej wzdłuż ul. 
Sołtysowskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie ZDMK/T1.283/20. 

1.3.2.91 ZDMK/T1.283/20 Ścieżka rowerowa na 
wjeździe w ul. Medweckiego od zachodu 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu. 

1.3.2.118 ZIM/O1.182/19 Budowa Ośrodka 
Rehabilitacji Dzikich Zwierząt 

Zmiana harmonogramu finansowo-
rzeczowego zadania (przesunięcie środków 
pomiędzy zadaniami ZIM). 

1.3.2.122 ZZM/O1.199/20 Jasne, że Bulwary! - piękne 
i bezpieczne Bulwary nad Wisłą 

Brak możliwości rozpoczęcia robót w roku 
2021. 

1.3.2.124 ZZM/O1.201/20 Aleja Róż na nowo Brak możliwości rozpoczęcia robót w roku 
2021 – przeniesienie środków na zadanie 
ZZM/O1.59/21. 

1.3.2.126 ZZM/O1.203/20 Kieszonkowy park 
sąsiedzki na Kazimierzu 

Przeniesienie środków na zadanie 
ZZM/O1.64/21. 

1.3.2.133 ZZM/O1.220/20 Plac aktywnego 
wypoczynku dla młodzieży na Zakrzówku 

Przeniesienie środków na inne zadania 
ZZM. 

1.3.2.145 KEGW/O2.13/20 Wykonanie rowów 
odwadniających i kolektorów zgodnie z 
koncepcją odwodnienia obszaru Luboczy 

Przeniesienie środków na zadanie 
KEGW/O2.1/21. 

1.3.2.155 ZIM/M1.4/14 Przygotowanie i realizacja 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
przy ul. Fredry 

Przeniesienie wolnych środków na inne 
zadania inwestycyjne ZIM. 

1.3.2.163 ZIS/E1.114/18 Budowa sali gimnastycznej 
przy SP nr 26, ul. Krasickiego 34 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu. 

1.3.2.167 SOSW 6/E1.132/19 Modernizacja 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 6, ul. Niecała 8 

Konieczność wykonania dodatkowych 
robót budowlanych – przeniesienie 
środków z zadania bieżącego MCOO. 

1.3.2.172 ZIS/S1.1/18 Budowa hali sportowej przy SP 
nr 151, ul. Lipińskiego 2 

Przeniesienie środków w roku 2021 na 
zadanie ZIS/S1.117/20. 

1.3.2.175 ZIS/S1.5/17 Przebudowa Klubu Sportowego 
Tramwaj 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu. 

1.3.2.176 ZIS/S1.6/17 Modernizacja obiektów KS 
Zwierzyniecki 

Przeniesienie wolnych środków w roku 
2022 na zadanie ZIS/E1.114/18. 

1.3.2.177 ZIS/S1.11/11 Budowa basenu przy Szkole 
Podstawowej nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 
21 

Rozliczenie podatku VAT – przeniesienie 
środków na zadanie ZIS/S1.87/17. 

1.3.2.178 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 
przyszkolnych 

Dotacja celowa z budżetu Województwa 
Małopolskiego. Zwiększenie limitu 
wydatków w ramach środków ZIS oraz 
przeniesienie środków z zadania 
ZIS/S1.114/20. Przeniesienie wolnych 
środków w roku 2022 na zadanie 
ZIS/S1.115/20. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.179 ZIS/S1.91/17 Budowa sali gimnastycznej SP 
32, ul. Królowej Jadwigi   

Brak możliwości ogłoszenia zamówienia 
publicznego – przeniesienie wolnych 
środków na zadanie ZIS/S1.87/17. 

1.3.2.180 ZIS/S1.101/19 Budowa boiska sportowego 
wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem w 
rejonie ulic Lubostroń/Kolista 

Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.87/17. 

1.3.2.181 ZIS/S1.104/19 Hala Sportowa przy SP 74, 
ul. Branicka 26 

Przeniesienie wolnych środków na inne 
zadania inwestycyjne ZIS. 

1.3.2.183 ZIS/S1.117/20 Budowa krytej pływalni przy 
SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 144, os. 
Bohaterów Września 13 

Konieczność zakończenia postępowania 
przetargowego – przeniesienie środków w 
latach 2022-2025 z innych zadań 
inwestycyjnych ZIS. 

1.3.2.196 ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy 
ul. Koszykarskiej 

Zmiana harmonogramu finansowo-
rzeczowego zadania (przesunięcie środków 
pomiędzy zadaniami ZIM). 

1.3.2.198 KD/K2.37/17 Muzeum Miejsce Pamięci 
"KL Plaszow" 

Zmiana harmonogramu finansowo-
rzeczowego zadania w latach 2021-2025 

1.3.2.204 ZIM/A1.7/18 Przygotowanie i budowa 
Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Dobrego 
Pasterza 116 

Przeniesienie wolnych środków 
finansowych w roku 2025 na inne zadania 
ZIM. 

1.3.2.211 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 
ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 
(VII, X, XIII). 

1.3.2.212 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 
ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rady Dzielnicy 
VI. 

1.3.2.213 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 
ZIS 

Przeniesienie środków na zadania bieżące. 

1.3.2.223 ZDMK/T1.305/20 Modernizacja ul. 
Pochwalskiego 

Wprowadzenie planu wydatków na rok 
2022 – przeniesienie środków z zadania 
ZDMK/T1.36/21. 

1.3.2.238 ZIS/S1.110/20 Modernizacja miejskiego 
stadionu piłkarskiego "Wisła Kraków" 

Rozliczenie podatku VAT – przeniesienie 
wolnych środków na zadanie ZIS/S1.87/17. 

1.3.2.262 ZDMK/T1.36/21 Rozbudowa ul. Bochnaka Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZDMK/T1.305/20. 

1.3.2.269 ZZM/O1.35/20 Planty Podgórskie Przeniesienie środków roku 2022 na 
zadanie JP/O1.18/22. 

1.3.2.276 ZZM/O1.46/21 Superścieżka Przeniesienie środków na zadanie 
JP/O1.18/22. 

1.3.2.283 ZZM/O1.242/20 Park rzeczny Tetmajera Przeniesienie środków na zadanie 
JP/O1.18/22. 

1.3.2.286 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 
lokali będących w zasobach ZBK 

Środki z rezerwy celowej z zakresu 
zarządzania kryzysowego (modernizacja 
uszkodzonego dachu przy ul. Praskiej 52). 
Przeniesienie środków na zadanie 
inwestycyjne, roczne ZBK. 

1.3.2.288 MCOO/E1.41/20 Dostosowanie budynków 
oświatowych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie ZSO 9/E1.14/21. 

1.3.2.291 ZIS/S1.114/20 KS Wieczysta - 
zagospodarowanie terenu sportowo-
rekreacyjnego 

Przeniesienie niewykorzystanych środków 
w br. na inne zadania inwestycyjne ZIS. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.292 ZIS/S1.115/20 Budowa krytej pływalni na 
terenie KS Clepardia przy ul. Mackiewicza 
wraz z modernizacją istniejącego kąpieliska 
otwartego 

Przesunięcie realizacji zadania na rok 2022 
– przeniesienie środków z zadania 
ZIS/S1.115/20. 

1.3.2.296 ZIS/S1.140/20 Budowa boiska 
treningowego z sztuczną nawierzchnią na 
obiekcie Centrum Aktywnego Wypoczynku 
KS Borek ul. Żywiecka 13 

Brak możliwości realizacji inwestycji w br. 
– przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.87/17. 

1.3.2.316 ZDMK/T1.295/20 Ul. Smolarzy – 
odtworzenie fragmentu drogi 

Przeniesienie środków z zadania 
ZDMK/T1.330/21 (rok 2022). 

1.3.2.322 ZDMK/T1.330/21 Modernizacja ul. 
Irzykowskiego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
w roku 2022 na zadanie ZDMK/T1.295/20. 

1.3.2.344 ZIS/S1.148/21 Stadion Korony - budowa 
bieżni wraz z oświetleniem 

Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.5/17. 

1.3.2.345 ZIS/S1.149/21 Rozbudowa obiektów 
sportowych KS Dąbski 

Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.87/17. 

1.3.2.367 ZIS/S1.15/17 Budowa hali sportowej przy 
SP nr 85, os. Złotego Wieku 4 

Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.87/17. 

1.3.2.370 ZBK/K1.6/21 Zabezpieczenie 
konserwatorskie i modernizacja celem 
zapewnienia bezpieczeństwa użytkowania - 
Fort Nr 48a "Mistrzejowice" 

Przeniesienie środków z zadania 
ZBK/K1.27/20. 

1.3.2.379 ZIS/S1.4/17 Przygotowanie finansowania 
budowy krytej pływalni wraz z widownią i 
halą sportową - Zespół Szkół Łączności, ul. 
Monte Cassino 31 

Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.87/17. 

1.3.2.385 KMPSP/B1.3/20 Modernizacja Stanowiska 
Kierowania Komendanta Miejskiego 

Uszczegółowienie zakresu rzeczowego 
zadania. 

1.3.2.389 ZIM/M1.7/21 Przygotowanie i budowa 
zespołu budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych przy ul. Okrężnej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.390 ZIM/M1.6/21 Przygotowanie i budowa 
zespołu budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych przy ul. Roi 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.391 ZIM/M1.5/21 Przygotowanie i budowa 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
przy ul. Padniewskiego 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.392 JP/O1.18/22 Realizacja przedsięwzięć 
niskoemisyjnych w ramach programu STOP 
SMOG na obszarze Gminy Miejskiej 
Kraków 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.393 KD/K2.9Z/21 E-usługi w Bibliotece 
Kraków wraz z wdrożeniem nowoczesnej 
infrastruktury informatycznej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 
 


